
UCHWAŁA NR 229/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 189 325 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA      1 189 325 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE      1 189 325 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

     1 189 325 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 189 325 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        689 325 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        689 325 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        689 325 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        500 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE        500 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        500 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 7C72E9DA-2607-4199-B0A1-7F9A5FF34C60. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7C72E9DA-2607-4199-B0A1-7F9A5FF34C60. Podpisany Strona 2



Lp.
Dział

rozdział
§

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg
Uchwał RM
w 2019 roku

Zmiana planu
2019 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019 roku

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach

w 2019 roku

1 926
92601
605

Wykonanie zadaszenia skateparku w Piasecznie

2018-2019 800 000,00 300 000,00 0,00 500 000,00 800 000,00

2 801
80101
605

Koncepcja, projekt oraz budowa Centrum
Edukacyjno-Multimedialnego (szkoła podstawowa i
obiekty towarzyszące) w Piasecznie. 2011-2019 54 866 343,00 20 219 900,00 0,00 689 325,00 20 909 225,00

Razem 55 666 343,00 20 519 900,00 0,00 1 189 325,00 21 709 225,00

1) W związku z opóźnieniem Wykonawcy w trakcie opracowania dokumentacji projektowej oraz w związku z przedłużającą się procedurą uzyskania niezbędnych
zgód, wynikającą w głównej mierze z decyzji Starosty Piaseczyńskiego, który wniósł sprzeciw do zgłoszenia zamiaru wykonania zadaszenia skateparku, a także
postępowania odwoławczego u Wojewody Mazowieckiego wobec decyzji Starosty Piaseczyńskiego, oraz z faktem, iż wykonanie zadaszenia skateparku w lecie mija
się z głównym celem Zamawiającego, jakim było wykonanie zadaszenia na okres zimowy, konieczne jest przesunięcie realizacji zadania na okres jesienno-zimowy
2019 r. 
Wobec powyższego nie jesteśmy w stanie wydatkować środków niewygasających z 2018 r. tj. kwoty 500.000,00 zł i wnosimy o zwiększenie środków finansowych na
zadaniu w 2019 r.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

2) Wnioskuje się o zwiększenie środków finansowych na zadaniu na rok 2019 w wysokości niewypłaconych (zatrzymanych) środków niewygasających z roku 2018 tj.
kwoty 689.325,00 zł. Środki niewygasające nie zostały wypłacone Wykonawcy w związku z brakiem złożenia przez Wykonawcę oświadczeń podwykonawców o
uregulowaniu należności na ich rzecz.

Uzasadnienie:

Załącznik do uchwały Nr 229/XI/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 7C72E9DA-2607-4199-B0A1-7F9A5FF34C60. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się dochody z tytułu niezrealizowanych wydatków
niewygasających na zadaniu „Wykonanie zadaszenia skateparku w Piasecznie” o kwotę 500 000 zł oraz
na zadaniu „Koncepcja, projekt oraz budowa Centrum Edukacyjno-Multimedialnego (szkoła podstawowa
i obiekty towarzyszące) w Piasecznie” o kwotę 689 325 zł. Środki przeznacza się na zwiększenie
wydatków na wyżej wymienione zadania w 2019 roku.

Id: 7C72E9DA-2607-4199-B0A1-7F9A5FF34C60. Podpisany Strona 1




